
 
 
 

poštovní adresa:  Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace, P. O. BOX 128, 130 00  PRAHA 3 
adresa sídla:  Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 
tel.: +420 272 011 126, e-mail: office@hrbitovy.cz, web: www.hrbitovy.cz 
bankovní spojení: PPF banka a. s., č. ú.: 2000790005/6000; ČSOB a. s., č. ú.: 685329/0300 
IČO: 452 458 01, DIČ: CZ45245801 

 

 

Pí. Staňková Jitka 

Vinohradská 1704/98 

130 00  Praha 3 - Vinohrady 
 

 
 

Vaše značka/Ze dne  Naše značka  Vyřizuje/Tel. E-mail Datum 

 PTÚ/2023/049         Havlíček/603888092 havlicek@hrbitovy.cz             23.2.2023 

   

ROČNÍ  OBJEDNÁVKA  

 

Věc :  Konzultace a technická podpora – zajištění konzultací v provozních oblastech  

           organizace a technické podpory  při zadávání podmínek výběrových řízení.  

 

          Na základě předložení výpisu z živnostenského rejstříku vydaného Úřadem městské 

části Praha 3, pod číslem UMCP3  382179/2021 ze dne  8.10.2021, IČO : 11922079, 

u Vás objednáváme : 

Konzultace a technickou podporu – zajištění konzultací v provozních oblastech organizace a  

technické podpory při zadávání podmínek výběrových řízení na období : 23.2.2023 – 22.2.2024. 
 

Celková cena :  Maximální částka na rok 100 000,- Kč. ( 350,- Kč/hod.) 

                      Dodavatel k faktuře přiloží rozpis prováděné činnosti a skutečný počet hodin. 

                      Fakturace bude prováděna vždy měsíčně, nejpozději však k 10.dni následujícího  

                      měsíce.        

Termín provedení: 23.2.2023 – 22.2.2024 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky PTÚ/2023/049 

                                                                                       ……………………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                Mgr. Tereza Vaňáčová   

                                                                                provozně-technický náměstek 

 

 

 

Akceptuji tuto objednávku :                ......................................... 

                      Staňková  Jitka  

   

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

mailto:havlicek@hrbitovy.cz

